ne non è in buono stato di conservazione e, come tutto il fabbricato di cui

fa parte, necessita di opere di ristrutturazione.

E' costituito condominio e, dalle dichiarazioni rilasciate dall'Amministratore

condominiale pro-tempore, risultano oneri condominiali insoluti per com-

plessivi euro 1.787,40 (millesettecentottantasette virgola quaranta), di cui,

tuttavia, solo euro 898,20 (ottocentonovantotto e venti) accumulati dal 2021

al 2023. Secondo quanto riferito dall'occupante, la rata condominiale si ag-

gira intorno a 30 (trenta) euro mensili.

INQUADRAMENTO E PRESCRIZIONI URBANISTICHE

15) - Inquadramento: preliminarmente si dà atto che sul piano zonizzativo,

[...]

buzione di spazi interni, parziale variazione prospettica), alla normativa vi-

gente sia alla data di retrodatazione delle illiceità di cui all'oggetto che al-

l'attualità (entrambe coincidenti con la data di accesso del 2023), inclusa la

sanzione amministrativa ipotizzata in € 516,00 (cinquecentosedici) - con in-

cidenza minima in ragione della modestia dell'intervento, potendo variare

sino ad un massimo di € 5.000 (cinquemila), a discrezione dell’Agenzia delle

Entrate.

Oltre a detti oneri, sono stati previsti anche oneri catastali, quantificati in

complessivi euro 1.500,00 (millecinquecento), quali costi di rettifica da cor-

rispondere al:

- Catasto Terreni per regolarizzazione della correlazione tra Catasto Terreni

e Catasto Fabbricati in merito a foglio e particella fabbricati, incluso diritti

catastali,

- Catasto Fabbricati per parziale allineamento dei dati oggettivi di visura e

[...]

dei luoghi - finalizzata all'allineamento dei dati oggettivi di visura e grafici di

scheda ai luoghi legittimi - seguirà, infatti, nella fattispecie la regolarizzazio-

ne urbanistica degli stessi, con oneri catastali stimati dal consulente tecnico

in complessivi euro 1.500,00 (millecinquecento) circa, come sopra detto, e

che sono stati detratti dalla stima finale del cespite.

Il tutto come risulta dalla perizia redatta dal CTU Arch. Paola Miraglia in da-

ta 13 gennaio 2024, depositata agli atti della procedura, alla quale integral-

mente ci si riporta per ogni ulteriore indicazione al riguardo e che qui deve